
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ  SVAZ    KLATOVY 
 

Denisova 93/I , 339 01   Klatovy 
 

Tel. 602 185 732; e – mail : fotbal@sumavanet.cz 
 

 
 
 

  Zápis  STK  č. 30                                                                                                  17. 6. 2014 
 

 
 

1.    STK schválila výsledky utkání: 
a) 26. kola  mužů komplet + dodatečně OPM  24.kolo Ž.Ruda-Malý Bor a 25.kolo 

Nezamyslice – Ž.Ruda   
b) 9. kola OPD komplet + dohrávku  5.kola Ž. Ruda – Bolešiny  
c) 19. kola OPŽ komplet, 20. kola OPMŽ komplet  + 18.kolo Mochtín – Plánice, N. 

Hory Hrádek,  19.kolo Hrádek – D. Ves, Sušice  B – Klatovy B , Luby – N. Hory, 
Sušice B – Klatovy B  a 26. kolo Hrádek – Janovice ,  D. Ves – Nalžovské Hory  

d) OPMP : dodatečně  turnaj č. 29 z 19.4. (pořadatel Sv. Hrádek) a turnaj č. 45. 
z 18.5. (pořadatel Sv.Hrádek) 

e) OPSP: stále chybí turnaj č. 44 z 26.4. pořadatel  SKP Okula Nýrsko  
 

STK žádá delegované rozhodčí utkání, aby do příští schůze komise z důvodu 
uzavření soutěžního ročníku 2013/2014 zaslali chybějící zápasy:  
-  IV.třídy sk.B :  24.kolo Hrádek B – Milčice (rozhodčí Brůha)  
-  III. třída : 25.kolo  N.Hory – Hartmanice (rozhodčí Brůha) a Janovice B – 

Žihobce  (rozhodčí Hovorka)  
 

2. STK schvaluje  smlouvy  
o  sdruženém startu mezi kluby Sokola N. Hory a  Sokola Zavlekov  pro soutěže 
v roč.2014/2015  OPMŽ a OPD . Obě družstva  budou  startovat pod názvem  TJ Sokol 
Nalžovské Hory .  
   

3. STK schvaluje  pořádání turnajů na základě předložených propozic:   
Tatran V. Hydčice – 30. ročník turnaje mužů O prácheňský pohár – termín 2.8. 2014 od 
09:00 hodin, hřiště V.Hydčice 
Sokol Dlažov – 20. ročník Memoriálu Jiřího Kodeše – termín 2.8. 2014 od 10:00 hřiště 
v Dlažově.  
Sokol Vrhaveč – 21. ročník Memoriálu V. Bejvla – termín 26.7. od 13:00 hodin , hřiště 
Vrhaveč 
TJ Měcholupy – 46. ročník Memoriálu Jana Vlasáka – termín 19.7. 2014 od 12:00 hodin, 
hřiště Měcholupy  
 

4. STK  předvolává do příští schůze komise, která se koná 24.6. 2014 o 17:30 hodin  
statutárního zástupce Sokola Měčín , který na jednání komise předloží doklad o 
provedení platby – viz zápis STK č. 28. z 3.6. 2014 a 29. z 10.6. 2014.    
 

5. STK eviduje došlé přihlášky do soutěžního ročníku 2014/2015.  Počty účastníků pro 
tento ročník: OPM -  14, III. třída – 14 účastníků , IV.tř.sk.  – 13 účastníků – zahájení 
soutěží 9.8. ; IV.tř.sk. B -  12 účastníků, zahájení 23.8. , OPD – 6 družstev zahájení 
31.8.2014 , OPMŽ – 16 účastníků,  zařazení do dvou skupin skupina po  8 družstev, 

mailto:fotbal@sumavanet.cz


Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 2 
 

zahájení 6.9. 2014. Starší přípravky - 16 účastníků, mladší přípravky  - 15 účastníků, 
předpokládané zahájení 6.9.2014 

 
6. Zařazení družstev dvou soutěží, postupy , sestupy , to vše bude provedeno  na příští 

schůzi STK , která se koná 23.6. 2014 a následně zveřejněno v zápise ze schůze STK č. 
31. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Za STK : 
 

Vratislav Krulich – předseda komise 
 

Zapsal : Sedlmaier, sekretář OFS 

mailto:fotbal@sumavanet.cz

